1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO-PROGRAD

EDITAL Nº 13/2015 – PROGRAD

RESULTADO FINAL

             A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)  torna público o resultado

final do processo seletivo de bolsistas para o Grupo PET Geografia, objeto do Edital nº.

13/2015-PROGRAD, conforme quadro a seguir:

Candidato (a)

Prova Escrita

Entrevista

C.R

Média Final

Classificação

Thirson Rodrigues de Medina 9,1 9,6 8,65 9,1 1º
Lucas Gabriel da Silva Moraes 9,3 9,7 8,09 9,0 2º
Karolainy Ferreira Barcelo 7,6 9,2 7,74 8,2 3º
Hévila Gadelha Lima 8,3 8,5 6,02 7,6 4º
Nayara Lima da Silva Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

Rio Branco/AC, 04 de maio de 2015.

Aline Andréia Nicolli
Pró-Reitora de Graduação